

Teknovation ApS

Sydvestvej 110, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 68 03 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Claus Martin Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teknovation ApS Sydvestvej 110, 1. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 68 03 92
	Stiftet: 7. april 2005
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Per Ulrik Andersen Steen Lykke Madsen
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forlagsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.298 t.kr. mod 6.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.297.726	6.257.117
1 Personaleomkostninger	-5.121.579	-6.209.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.038	-144.229
Driftsresultat	33.109	-96.835
Andre finansielle indtægter	3.757	4.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.461	-3.953
Resultat før skat	34.405	-96.477
3 Skat af årets resultat	-22.136	-11.346
Årets resultat	12.269	-107.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.269	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.823
Disponeret i alt	12.269	-107.823

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.120.000	1.260.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.000</u>	<u>1.260.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.572	8.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.572</u>	<u>8.610</u>
Deposita	42.157	40.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.157</u>	<u>40.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.167.729</u>	<u>1.309.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	770.006	744.085
Andre tilgodehavender	179.802	253.235
Tilgodehavender i alt	<u>949.808</u>	<u>997.320</u>
Likvide beholdninger	1.524.138	1.057.927
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.473.946</u>	<u>2.055.247</u>
Aktiver i alt	<u>3.641.675</u>	<u>3.364.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	165.000	165.000
7 Overført resultat	617.988	605.719
Egenkapital i alt	782.988	770.719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.901	4.135
Hensatte forpligtelser i alt	18.901	4.135
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.500.000	1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.187	330.467
Selskabsskat	7.370	0
Anden gæld	972.229	859.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.339.786	1.189.750
Gældsforpligtelser i alt	2.839.786	2.589.750
Passiver i alt	3.641.675	3.364.604

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.488.273	5.540.900
Pensioner	161.200	181.661
Andre omkostninger til social sikring	35.784	36.068
Personaleomkostninger i øvrigt	436.322	451.094
	<u>5.121.579</u>	<u>6.209.723</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.461	3.953
	<u>2.461</u>	<u>3.953</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	7.370	0
Årets regulering af udskudt skat	14.766	11.346
	<u>22.136</u>	<u>11.346</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.420.000	20.000
Tilgang i årets løb	0	1.400.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.420.000</u>	<u>1.420.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-160.000	-18.809
Årets af-/nedskrivninger	-140.000	-141.191
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-300.000</u>	<u>-160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.120.000</u>	<u>1.260.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	53.192	53.192
Kostpris 31. december 2018	<u>53.192</u>	<u>53.192</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-44.582	-41.544
Årets af-/nedskrivninger	-3.038	-3.038
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-47.620</u>	<u>-44.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.572</u>	<u>8.610</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	165.000	165.000
	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	605.719	638.148
Årets overførte overskud eller underskud	12.269	-107.823
Koncerntilskud	0	75.394
	<u>617.988</u>	<u>605.719</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 177 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.